
Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se Sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 25672541 DIČ: c225672541
Společnost za psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5402
bank. Spojení:

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

ev.č. dohody: 17/21

Na straně jedné (dále jen „THMP")

Habílís Steel spol. s r.o.

Se sídlem: Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10

IČO: 24732061 DIČ: c224732061

společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl C, vložka
169655

bank. Spojení:

Zastoupené: .liřím Eichlerem, jednatelem společnosti; Tomášem Pešlem, jednatelem společnosti

na straně druhé (dále jen „Společnost")

(THMP a Společnost dále společně též jako „strany Dohody" nebo každá Samostatně též jako „strana
Dohody")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

DoHODu O NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda"):

1) Strany této Dohody uzavřely dne 14. 1. 2020 Rámcovou smlouvu na dodávku ručního nářadí a
měřících přístrojů“ (dále jen „Rámcová smlouva“), a to na Základě výběru nejvhodnější nabídky
podané na podlimitní veřejnou Zakázku Zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení
s názvem „Rámcová smlouva na dodávku ručního nářadí a měřicích přístrojů pro práci na
elektrickém zařízení do 1000 V pro společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s.“ ve

Stránka 1 z 4



2)

3)

4)

5)

smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
též jen „ZZVZ"), a v Souladu Se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (též jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva”), jejímž předmětem bylo rámcové
ujednání upravující podmínky jednotlivých dodávek ručního nářadí a měřicích přístrojů
Společnosti pro THMP jakožto kupujícího, a to dle podmínek stanovených Smlouvou.

Na Základě Smlouvy uzavřely strany této Dohody dne 23. 06. 2020 Dodatek č. 2 k Rámcové
smlouvě na dodávku ručního nářadí a měřicích přístrojů, jehož předmětem je uplatnění
vyhrazené změny závazku ve smyslu čl. 11 Smlouvy (dále též „Dodatek č. 2").

Na základě Smlouvy dále THMP vystavila a Společnost poté akceptovala rovněž tyto
Objednávky/výzvy:

č. 2020/DRNMP/006 ze dne 24. 03. 2020 (dále též „Výzva l");
č. 2020/ DRNMP/013 ze dne O4. 09. 2020, resp. 07. 09. 2020 (dále též „Výzva Il“);

a to dle podmínek Stanovených Smlouvou.

Dodatek č. 2 a Výzvy | a Il dále společně jen jako „Smlouvy”.

Součástí platného právního řádu České republiky je mj. Zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), stanovující
obecnou povinnost k uveřejňování soukromoprávních smluv a smluv o poskytnutí dotace nebo
návratné finanční výpomoci, jejichž alespoň jednou stranou je některý Z okruhu zákonem
vymezených subjektů (§ 2 odst. 1 tohoto zákona -t. povinné subjekty). THMP splňuje zákonné
předpoklady a náleží do okruhu povinných subjektů, tj. má povinnost uzavírané Smlouvy
zveřejňovat prostřednictvím registru smluv, jsou-li Splněny zákonné předpoklady pro jejich
povinné zveřejnění.

V rámci interní kontroly zjistila THMP možnou nesrovnalost technického charakteru, ke které
došlo v průběhu uveřejnění uvedených Smluv v registru smluv ve smyslu zákona o registru a
která by mohla vyvolat polemiky ohledně jejich existence, resp. účinnosti.

V souvislosti s doporučením Ministerstva vnitra České republiky uvedeným v Metodickém
návodu k aplikaci zákona o registru smluv a za účelem odstranění všech případných pochybností
a pro posílení právníjistoty deklarují Strany této Dohody Svůj úmysljakékoliv možné pochybnosti
odstranit a postavit na jisto, že dosud poskytnuté a přijatá plnění v návaznosti na podpis, resp.
uzavření, uvedených Smluv, byla poskytnuta a přijata po právu, plně v souladu s pravou a
svobodnou vůlí obou smluvních stran, resp. stran této Dohody; tato plnění proto Strany Dohody
nepovažují za plnění bez právního důvodu, nebo na Základě právního důvodu, který odpadl,
a nejsou proto předmětem vydání bezdůvodného obohacení; v opačném případě strany
uzavřením této Dohody o narovnání tato plnění vůči sobě vzájemně započítávají, a to jak plnění
poskytnutá na základě uvedených Smluv ode dne jejich uzavření do doby uzavření této Dohody
o narovnání, tak i příp. plnění poskytnutá v budoucnu na jejich Základě.

Strany Dohody též prohlašují, že vždy jednaly a budou i nadále jednat dle uvedených, jejichž
obsah je uveden v přílohách této Dohody o narovnání, a jsou její nedílnou Součástí, což plně
odráží vůli obou stran této Dohody.

Stránka 2 z 4



6)

7)

3)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

Uzavření této Dohody o narovnáníje činěno v neposlední řadě v souladu se zásadou obsaženou
v § 574 Občanském Zákoníku (potius valeat actus quam pereat či in favorem negotii), podle které
je na právní jednání třeba spíše hledět jako na platné než jako na neplatné. Opačné vnímání
platnosti a účinnosti uvedených Smluv by bylo přepjatým formalismem (od kterého odrazuje
standardně Ústavní Soud např. v nálezu ze dne 14. 4. 2005 Sp. zn. l. ÚS 625/03 (N 84/37 SbNU
157), v nálezu sp. zn. Ill. ÚS 212/16, Ze dne 20. 9. 2016, v nálezu ze dne 12. 12. 2017 sp. zn. III.
ÚS 3033/17) a nemělo by žádný hospodářský ani právní smysl a význam.

Strany Dohody konstatují, že se žádná ze stran bezdůvodně neobohatila na úkor Strany druhé.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Dohody je den
označený datem u podpisů stran této Dohody. .le-li takto označeno více dní, je dnem uzavření
této Dohody den z označených dnů nejpozdější.

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Strany Dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění dle věty první tohoto odstavce této Dohody
zajistí THMP.

Strany Dohody podpisem této Dohody souhlasí s poskytnutím informacío této Dohodě v rozsahu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdejsıch předpisů.

Strany Dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Nedílnou Součástí této Dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě na dodávku ručního nářadí a měřicích
přístrojů Ze dne 23. 06. 2020,;

Příloha č. 2: Výzva č. 2020/DRNMP/006 ze dne 24. 03. 2020;
Příloha č. 3: Výzva č. 2020/ DRNMP/013 ze dne 04. 09. 2020, resp. 07. 09. 2020.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž THMP obdrží jedno (1) vyhotovení
a Společnost obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Dohoda uzavírána elektronicky
za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1) vyhotovení Dohody, na kterém
jsou zaznamená ny uznávané elektronicke' podpisy zástupců stran této Dohody oprávněných tuto
Dohodu uzavřít.

Strany Dohody výslovně prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem řádně přečetly, že sjejím
obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich Svobodné a pravé
vůle, vážně a Srozumítelně a konečně, že obsah této Dohody není v rozporu S právními předpisy,
s dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz tohoto prohlášení připojuji strany
Dohody níže své podpisy.

Stránka 3 Z 4



` 3 ~ll3~ 2021

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva
Technologie hlavního města Prahy, a.s.

V WA'ZL dne 21.2. ZO'ZA

Habilis Steel Spol. s r.o.

V dne

ı

Stránka 4 z 4



DoDATEK č. z K RÁMcovÉ sMLouvĚ NA DooÁvKu RučNiHo NÁŘADÍ
A Měňícicfl Piiisı'ıtoıů

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12,.170 00 Praha 7

IČO: 25672541, DIČ: czzss7zs4ı
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402
bank. Spojení:

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;
lng. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

(dále jen „Kupující“)

Habilís Steel spol. s r.o.
se sídlem: Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10

IČO: 24732061 DIČ: (3224732061

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 169655

bank. spojení:

zastoupená: .liřím Eichlerem, jednatelem společnosti;
Tomášem Pešlem, jednatelem společnosti

(dále jen „Prodávající")

vzhledem ktomu, že uzavřely dne 14. 1. 2020 Rámcovou smlouvu na dodávku ručního nářadí a
měřicích přístrojů“ (dále jen „Rámcová smlouva“), a to na základě výběru nejvhodnější nabídky
podané na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem
„Rámcová smlouva na dodávku ručního nářadí a měřících přístrojů pro práci na elektrickém zařízení
do 1000 V pro společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s.” ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ"), a vsouladu se
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník"),
se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě

(dále jen „Dodatek č. 2" nebo „tento Dodatek“)
Smluvní strany se v souladu s či. 13 odst. 13.10 Rámcové smlouvy na dodávku ručního nářadí a

měřicích přístrojů ze dne 14. 1. 2020 dohodly na následujícím znění Dodatku č. 2:



1. PŘEDMĚT DODATKU
1.1

1.2

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je uplatnění vyhrazené změny závazku dle či. či. 11
odst. 11.1 Rámcové smlouvy, tedy pořízení druhové shodného předmětu plnění
jednotlivých objednávek v rámci Rámcové smlouvy, přičemž tato vyhrazená Změna
závazku nemění celkovou povahu plnění dle Rámcové smlouvy. V souladu s'čl. 11 odst.
11.1 Rámcové Smlouvy vyhrazená změna závazku v tomto případě spočívá v pořízení
takového předmětu plnění, jehož potřeba vznikla Kupujícímu v průběhu plnění
Rámcové smlouvy při výkonu činnosti Kupujícího.
Přesná specifikace vyhrazené změny závazku, která je předmětem tohoto Dodatku
č. 2, včetně cenové nabídky je uvedena v Příloze č. 1 -„Technická specifikace a ceník"
tohoto Dodatku č. 2.

2. zÁvĚREčNÁ usTANovENi
2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Smluvní Strany prohlašují, že postupovaly vsouladu sčl. 11 odst. 11.2, 11.3 a 11.4
Rámcové Smlouvy.

Pro případ uzavírání tohoto Dodatku č.2 Smluvní strany vylučují použití ustanovení §
1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny
okolnosti dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá povinnosti jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti nejdříve dnem
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující zašle tento Dodatek č. 2
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného Odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od jeho uzavření.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4)
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.
Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 pˇrečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojuji svoje podpisy.



Kupující

v 'mmłs' dne 2 3 'UB' 2020

Tomáš Jílek

předseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
l . U302 1"u

ć'çcw 'rimmvemrm

V Pzwìç/ dne 23-05-2020

Ing. Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Prodávající

ˇLQEIHI dne QQ-c- 202,0

íiří Eichler

jednatel Společnosti

Habilis Steel spol. s r.o.

V //Ű(LÍ;44/ı dne /Ič' ál'

.

Tomáš Pešl

jednatel společnosti

Habilis Steel spol. s r.o.

11/0



Prfløha č.'ı
Technická specifikace a ceník

Cenová nabídka v souladu s předložením Předběžné cenově nabídky Prodávajícím dle čl. 11 odst.11.1 Rámcové smlouvy na dodávku ručního nářadí a měřicích přístrojů ze dne 14. 1. 2020

Místo dodání zboží:

Praha 8 - Libeň
Adresa pro zasílání faktury:
Všechny faktury budou zasílány výhradně elektronicky ve formátu PDF nebo JPG.

pracoviště Kupujícího na adrese: Sokolovská 264/121, 180 00,

DOVANÝ ~ ' „ Íľ -v . z -› í - `Ĺ v ì'ĚĚŇáÍ-MĚÖŽÁĚDVANĚ IvÍINŤlV
klíč Ovládací šoupátkový/

2 hydrantový pro čtyřhran KS
SW 27/32 mm

2 pflník "_6180 KS

2 kspilník YT-6183
stahovací pásky 3,6x20010 (balení po 100 kusech) ks
míchadlo spíráılovtí.ı do

5 e|.míchadla 2600W 05408- ks
EC541
SBD STAN Opasek kožený20 STST 1_80119 ks

kleště SIKA vroubkatá20 čeıisı 1000v KN 87 25 250 ks
kleště boční štípací 1000 V20 KN 70 06 180 ks
kabelové nůžky 1000 V20 20mm KN 95 16 200 ks
zkoušečka GHV Fluke ZAC20 FL3611985 ks
Měřící přístroj KYORITSU

2 KEW.1°51 + 8115' , ksmultımetr + klešťový
adaptér
Měřící přístroj KYORITSU

4 KEW 2300R klešťový ks
ampérmetr

1 :àb'ačn' pěch GUDE GVS Ks
Pákové kleště 600 mm2 KNIPEX ks



žA .V cENAzA ~
PO DOVANÝ - n :EMA zA Kus POŽADOVANÉ 0
PočEr zaožı' NÁZEV 2501' 'MN BEZ DPH MNOžSTvI BEZ

DPH
PLYNovÁ PÁJEČKA 580*c, 90 min, Sada

2 Super Pro 125 Im PORTASOL KS
4 FK PLYN (BUTAN) pro plynové horáky KS

300 ml

1 Multimeır LuTRON DM-QQSO KS

1 osciloskop TEKTRONIX T85 1102 KS
10 SONAX Xtreme aktıvnı šampon 2v1 500 KS

ml

cENA cELKEM zA PožADovANÝ POČET Kusů



HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY
Pult naši melropulc

Í S) TECHNOLoGıE

vÝs K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

vv's č. zozo/DRNMP/OOS
(dále též jen „výzva”)

v rámci podlimitní veřejné zakázky s názvem

„Dodávka ručního nářadí a měřicích přístrojů"

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
[dále jen ,.|(upujíci")

tímto v Souladu s článkem 3. odst. 3.1 Rámcové smlouvy na dodávku ručního nářadí a měřicích přístrojů ze
dne 14.1.2020 (dále jen „rámcová smlouva") vyzývá

Habílís Steel spol. s.r.o.. se sídlem: Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10 IČ: 24732061
(dále jen „Prodávající“)

k dodávce Zboží dle rámcové smlouvy, tj. na dodávku ručního nářadí a měřicích přístrojů dle přílohy č. 1
rámcové smlouvy (Technická specifikace), a to v následujícím počtu kusů požadovaného zboží:

víz příloha tabulka objednávek

Předpokládaná cena: 452.196,- Kč bez DPH

Termín dodání Zboží: do 27.3.2020

Místo dodáníZbołí: Sokolovská 121 Praha 8 180 00

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je .

V Praze dne: 24.3.2020

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

. j
Datum: .........Q. ML'QOIJ..................

Habills Steel spol. s.r.o



TECHNoLoGıąHLAvNıHo MESTAPRAHY
l'nlı Hus' luıiwmuiı

l .J
vY's K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

vY'ZvA č. :OZO/DRNMP/Oıa
(dále též jen „výzva”)

v rámci podlimitní veřejné zakázky s názvem

„Dodávka ručního nářadí a měřicích přístrojů"

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
(dále jen „Kupující“)

tímto v souladu S článkem 3. odst. 3.1 Rámcové smlouvy na dodávku ručního nářadí a měřících přístrojů ze
dne 14.1.2020 (dále jen „rámcová smiouva") vyzývá

Habilis Steel spol. s.r.o., se sídlem: Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10 lČ: 24732061
(dále jen „Prodávající“)

k dodávce Zboží dle rámcové smlouvy, tj. na dodávku ručního nářadí a měiicích přístrojů dle přílohy č. 1
rámcové smlouvy (Technická specifikace), a to v následujícím počtu kusů požadovaného zboží:

viz příloha tabulka objednávek

Předpokládaná cena: 78.860 ,- Kč bez DPH

Zboží dodat do : 9.9.2020

Misto dodání zboží: SOKOLOVSKÁ 121 PRAHA 8 180 00
Odpovědným zástupcem Kupujícího pro převzetí plnění dle této výzvy je

lr

V Praze dne: 4.9.2020

Technologięhla/ ního města Prahy, a.s.

Datum: yqzozˇ'

Habilis Steel spol. s.r.o




